Городской округ Архангельской области «Мирный»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО

седьмого созыва

(шестнадцатая внеочередная сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от « 19» октября 2023 г.        № 75

О внесении изменения в решение городского Совета

депутатов Мирного от 25 февраля 2021 года № 326

«Об утверждении Порядка расчета и возврата сумм

инициативных платежей, подлежащих возврату лицам,

осуществившим их перечисление в бюджет

городского округа Архангельской области «Мирный»

на реализацию инициативного проекта»

В соответствие со статьей 26.1 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава

городского округа Архангельской области «Мирный», городской Совет

депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение городскогоСовета депутатов Мирного

от25 февраля 2021 года № 326 «Об утверждении Порядка расчета и возврата

сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам, осуществившим

их перечисление в бюджет городского округа Архангельской области

«Мирный» на реализацию инициативного проекта» (далее –

решение)следующее изменение:

1.1. Пункт 1 решения дополнить вторым абзацем следующего

содержания:

«НастоящийПорядок также применяется при расчете и возврате сумм

инициативных платежей, подлежащих возврату лицам, осуществившим их

перечисление в бюджет Мирного при реализации инициативных проектов,

consultantplus://offline/ref=3E94ABAF9D18BF72601A4E2ADA15DA5BC003BD343496E5C1F4B1B1E98D72CB1536421C6C0B121B25pA35G

  2

получивших финансовую поддержку из областного бюджета в рамках

регионального проекта «Комфортное Поморье».».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. председателя городского Совета

                           Е.Н. Веретельникова

И.о. главы Мирного

                                           Н.Л. Бикус